ACTIO XIX.

Ager Litanias de Domino Jesu devote recitat vel recitari audit.

Kyriceleyson Christeeleyson Kyriceleyson
I
Christe

Christe audi nos. Christe exaudi nos.

Pater de Coelis Deus.

Fili Redemptor mundi Deus.

Spiritus Sancte Deus.

DEUS, Sancta Trinitas Unus Deus.

Qui sanas contritos corde.

Qui vulneras & mederis.

Qui mortificas & vivificas.

Qui deducis ad inferos & reducis.

Qui orantes in sua infirmitate curare consue-
visti.

Qui propter misericordiam tuam magnam,
salvos facis omnes sperantes in te.

DEUS, Qui Job ulcere pessimo percussum sanasti.

Qui Ezechiam ad te clamantem à morbo
liberasti.

Qui daemonium à Sarra depulisti.

Qui Tobiam lumen coeli videre fecisti.

J E S U

Qui Chananaeam pro filia deprecantem ex-
audisti.

JESU, Qui socrum Petri à febre liberasti.

Qui mulierem Spiritu infirmitatis annis octo-
decim inclinatam ad sanitatem perfectam
erexisti.

JESU, Qui filium Principis, jam mori incipientem
à febre salvasti.

JESU, Qui puerum Centurionis verbo sanasti.

Qui paralyticos & leprosos curasti & mundasti.

Qui à Spiritibus immundis vexatos & obsessos
liberasti.

Qui

Miserere nobis.

Miserere nobis.

Miserere nobis.

Miserere nobis.

Qui mulierem per tactum simbriæ tuæ à sanguinis fluxu sanasti.

Qui surdos audire fecisti.

Qui claudis gressum restituisisti.

Qui mutorum ora aperuisti.

JESU. Qui cæcos illuminasti.

Qui omnes infirmos & ægrotos tangendo sanasti.

Qui omnes oneratos & laborantes reficisti

Qui omnes languores nostros portasti.

Qui filium mortuum Matri viduæ vivum restituisisti.

Qui filiam Archi synagogi ad vitam revocasti.

JESU. Qui Lazarum quadriduanum à mortuis resuscitasti:

Qui ægrotos visitasti, & visitantibus præmia æterna promissisti.

Qui per umbram Petri, multos ab infirmitatibus suis liberasti.

Qui per sudaria & semicunctia Pauli multos infirmos curasti.

JESU, Adjutor & protector noster

JESU, susceptor & liberator noster.

JESU, Refugium nostrum & Cornu salutis nostræ.

JESU, Fortitudo & patientia nostra

JESU, Salvator & Redemptor nostre.

Propitius esto. Parce nobis JESU.

Propitius esto. Exaudi nos JESU.

Propitius esto. Libera nos JESU.

Miserere nobis.

Miserere nobis.

Miserere nobis.

- Ab omni malo
- Ab omni peccato.
- Ab omni morbo & languore.
- Ab omni impatientia & pusillanimitate.
- A peste & omni contagione.
- Ab insidiis diaboli.
- A periculis mortis.
- A doloribus inferni.
- A subitanea, & improvisa morte.
- A damnatione perpetua
- Per tentationem tuam
- Per lacrymas & arumnas tuas.
- Per labores & defatigationes tuas.
- Per tristitiam & tædium tuum
- Per pavorem & mærorem tuum.
- Per famem & sitim tuam.
- Per agoniam & sanguineum sudorem tuum.
- Per Sacrosancta Vulnera tua.
- Per pretiosissimum sanguinem tuum.
- Per Crucem & Passionem tuam.
- Per mortem & sepulturam tuam.
- Per gloriosam Resurrectionem tuam.
- Per admirabilem Ascensionem tuam.
- In die judicii.

PECCATORES. Te rogamus audi nos.
 Ut nobis parcas.
 Ut nobis indulgeas.
 Ut spatium veræ pœnitentiæ nobis concedas.
 Ut compunctionem cordis & fontem lacry-
 marum nobis largiaris.

Libera nos JESU.

Libera nos JESU.

Te rog. audi nos.

Ut

- Ut nos visitare & consolari digneris.
Ut sanitatem mentis & corporis nobis dones.
Ut indulgentiam & remissionem omnium peccatorum nobis impertias.
Ut gratiam & consolationem S. Spiritus infundas.
Ut veram Christianam nobis patientiam tribuas.
Ut in omni tribulatione nostra nobis succurras
Ut nos in hora mortis, contra omnes insidias diaboli protegas.
Ut nos in tua gratia mori, & ad finem usque perseverare facias.
Ut extremis vitæ nostræ benedicas.
Ut spiritum nostrum in manus tuas suscipias.
Ut post obitum nostrum Paradisi januas nos gaudenter introire jubeas.
Ut nos exaudire digneris.

Te rogamus audi nos.

Te rogamus audi nos.

JESU FILI DEI.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi Parce nobis Jesu.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Exaudi nos Jesu.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi.

Miserere nobis Jesu.

Christe audi nos. Christe exaudi nos.

Kyrieleyson. Christeeleyson. Kyrieleyson.

Pater noster &c.

Et ne nos inducas in tentationem.

sed libera nos à malo.

Salvos fac servos tuos.

Deus meus sperantes in te

Adjutor noster esto, ne derelinquas nos.

Neque despicias nos Deus, salutaris noster.
 Adjuva nos Deus auxiliator noster.
 Et propter gloriam nominis tui, libera nos.
 Domine exaudi orationem meam.
 Et clamor meus ad te veniat.

Oremus.

Deus humani generis benignissime
 Conditor & Misericordissime restaurator,
 qui hominem invidia diaboli ab æterna fe-
 licitate dejectum Jesu Christi Domini no-
 stri, pretioso sanguine redemisti; vivifica
 nos famulos tuos gratiæ tuæ vigore; & ja-
 centibus manum porrige salutarem; reple
 nos gaudio cordis, & lætitiâ spiritûs; ex-
 pelle à nobis omnes hostiles insidias; &
 mitte nobis medicum salutis Angelum
 tuum sanctum qui nos in angustiis positos
 consoletur, atq; in omni adversitate pro-
 tegat, ut securi ex hac vita transeamus, &
 feliciter ad te perveniamus.

Imploramus Domine humiliter Miseri-
 cordiam tuam, quæ nobiscum sit semper,
 & animas nostras illæsas custodiat; gra-
 tiamque tuam quocunque insultu hostili
 nobis eripi non permittat. Suscipe ô Misi-
 ricordissime Deus præces nostras & præsta:

ut

ut de omni adversitate & angustia liberati,
incessabiliter in perpetua gratiarum,
actione laudemus. Per Christum Deum
nostrum. Amen.

ACTIO XX.

*Infirmus implorat patrocinium Sanctis-
simæ Dei Matris Mariæ.*